

DESPACHO Nº 231/Presidente/2023

No âmbito do acordo para atribuição do Título de Especialista celebrado entre o Instituto Politécnico de Leiria, o Instituto Politécnico de Lisboa e o Instituto Politécnico de Setúbal e nos termos do artigo 13º do Regulamento de Atribuição do Título de Especialista no Instituto Politécnico de Setúbal, n.º 93/2022, publicado no Diário da República, 2º série, de 31 de janeiro, delego no Diretor da Escola Superior de Ciências Empresariais, Professor Doutor Pedro Nuno Coelho Palhão Bicho Pardal, a presidência do júri das provas públicas para atribuição do título de especialista na área 3.34.344 — Contabilidade e Fiscalidade, requeridas por **Ana Margarida da Silva Gonçalves.**

Instituto Politécnico de Setúbal, 13 de setembro de 2023. A Presidente,

(Prof.ª Doutora Ângela Lemos)